aprovado
.discussãoÜ

y i/é____ k Estado do Rio de Janeiro
ISjm CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRÍlQ

EM /

~r/—M-áü PR^MOEK

7
INDICAÇÃO N° 054/2016. Em, 27 de Abril de 2016.

SOLICITA AO EXM“ SR. PREFEITO SANEAMENTO
BÁSICO E CALÇAMENTO DA RUA MARIMBA NO
BAIRRO SAMBURÁ - TAMOIOS.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, REQUER à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm°
Sr. Prefeito solicitando saneamento básico e calçamento da Rua Marimbá, no Bairro
Samburá - Tamoios.

de Abrüáuló.Sala das Sessões

CELS0 CAETANÕr DE MIRANDA
/ Vereador- Autor

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem como objetivo preencher o anseio da população do
segundo Distrito que reside na rua citada.

A realização do calçamento contribuirá com a comunidade local que passam por
diversos transtornos com a falta de calçamento e urbanização da rua.

E dentro deste presente quadro que solicitamos a aprovação dos nobres pares.